
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ___________________ 
godine donijela 
 
 
 

 Z A K L J U Č A K 
 
 

U Zaključku Vlade Republike Hrvatske o prihvaćanju Memoranduma o suglasnosti između 
Vlade Republike Hrvatske i Vlade Republike Čilea o partnerstvu i suradnji, klase: 022-03/13-
11/06, urbroja: 50301-21/21-13-2 od 24. siječnja 2013. godine,  točka 2. mijenja se i glasi: 
  

 
 
„ 2. Ovlašćuje se mr. sc. Nebojša Koharović, pomoćnice ministrice vanjskih i europskih 
poslova da, u ime Vlade Republike Hrvatske, potpiše Memorandum iz točke 1. ovoga 
Zaključka.“ 
 

 
 
Klasa: 
Urbroj:  
 
Zagreb, 
 
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
 
         Zoran Milanović      


